阜新德尔汽车部件股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

转让价格与账面价值或评估价值差异

较大的原因（若有）
无

对公司经营成果与财务状况的影响情

况
无

如相关交易涉及业绩约定的，报告期

内的业绩实现情况
不适用

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

√ 适用 □ 不适用

是否存在非经营性关联债权债务往来

√ 是 □ 否

应收关联方债权

关联方 关联关系 形成原因

是否存在非

经营性资金

占用

期初余额

（万元）

本期新增金

额（万元）

本期收回金

额（万元）
利率

本期利息

（万元）

期末余额

（万元）

应付关联方债务

关联方 关联关系 形成原因
期初余额（万

元）

本期新增金

额（万元）

本期归还金

额（万元）
利率

本期利息（万

元）

期末余额（万

元）

阜新鼎宏实

业有限公司

持股 5%以上

的股东单位

补充流动资

金
12,000.00 5.30% 115.00 12,000.00

关联债务对公司经营成果

及财务状况的影响
使公司流动资金充足，保证公司生产经营

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

阜新德尔汽车部件股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

阜新德尔汽车部件股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,251,650 53.25% 4,930,000 421,863 5,351,863 58,603,513 55.85%

3、其他内资持股 37,260,150 37.26% 4,930,000 421,863 5,351,863 42,612,013 40.61%

其中：境内法人持股 37,260,150 37.26%  37,260,150 35.51%

   境内自然人持股  4,930,000 421,863 5,351,863 5,351,863 5.10%

4、外资持股 15,991,500 15.99%  15,991,500 15.24%

其中：境外法人持股 15,991,500 15.99%  15,991,500 15.24%

二、无限售条件股份 46,748,350 46.75% -421,863 -421,863 46,326,487 44.15%

1、人民币普通股 46,748,350 46.75% -421,863 -421,863 46,326,487 44.15%

三、股份总数 100,000,000 100.00% 4,930,000 0 0 0 4,930,000 104,930,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司向2016年限制性股票激励计划激励对象授予4,930,000股限制性股票。公司总股本增加至104,930,000 股。

报告期内，公司董事长李毅先生累计增持公司股份，形成高管锁定股，有限售条件股份和无限售条件股份相应的增减。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年9月23日，公司第二届董事会第十次会议审议通过了《关于公司<2016年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要

的议案》、《关于公司<2016年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》以及《关于提请股东大会授权董事会办理

股权激励相关事宜的议案》。独立董事就本次董事会的相关事项发表了独立意见。同日，公司第二届监事会第九次会议审议